令和３年５月２９日

 生   徒

 保 護 者 様

向陽台高等学校

校長 和泉 秀雄

６／５(土) 進路説明会オンライン実施について(お知らせ)

 今年は例年になく早い梅雨入りで、うっとうしい日が続きます。向陽台高等学校の生

徒・保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、標記の件につきまして、緊急事態宣言が延長されました。つきましては、６／５

（土）に本校で実施予定の進路説明会（午前:進学・午後:就職）はZoomによるオンラ

イン（リアルタイムでの動画配信）で開催することといたします。

今回進路説明会に参加希望された方には、Google Classroomで「進路説明会進

学」「進路説明会就職」クラスに招待しています。オンライン実施の詳細につきましては、

Google Classroom で連絡しますので、必ずこのクラスに参加の上、詳細をお読みに

なり、当日まで準備を整えていただきますようお願い申しあげます。また、これに先立ち

まして、６／２(水)・６／３（木）に接続テストを行いますので、必ずこれにもご参加くださ

い。

なお、進路説明会実施時間帯には変更はありません。ご不明の点がございましたら、

向陽台高等学校進路部の方までご連絡くださいますよう、重ねてお願い申しあげます。